/, *&''' to-x't't- (1
!
i
1 ,. .

I ' C ' ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
i. o o d > o o PREFEITURA MuxlclpAu oE MoxyExEsao'
,

-

(ytyjunte g), jayylrytc
: . '*

' y

'

LEI NO 4.011, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2003.
t
iF

'

.4
Acrescenta o art. 30-A .') Lei no 3.942, '

.

jnro tje rtjoa, que jde 15 de setem
autoriza o Executivo Municipal a
incluir meta na LDO 2003 e dà outras
providências.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegco.'
câmara vunicipal aprovou e eu sanciono a seguinteraço saber que ai

l L E I :
l

Art. 10 Atlrescenta o art. 3O-A à Lei no 3.942, de 2003, que autoriza o '
Executivo Municipal a incluir meta na LDO 2003, com a seguinte redaçio:

:

'

''Art. 3O-A Autoriza o Executivo Municipal a reabrir no prôximo exercicio !
financeiro, o presente Crédito Especial nOs Iimites do seu saldo, de acordo com o que ;

0 da Constituiçâo Federal e art. 45 da Lei Federal no 4.320, de iestabelece o art
. 167, 'b 2 , '

de março de 1964, incluindo na Lei de Diretrizes Orçamentàrias - LDO 2004, Planilha )1 7
de Metas Prioritàrias SMIC, Promoçlo Comercial, 691.1 - Valorizatxo do Comércio, a
ta Projeto ''Abrace Montenegro''. no valor de R$ 17.000,00.', (NR)me

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

1 EGRO em 30 de .GABINETE DO PREFEtTO MUNICIPAL DE MONTEN ,
l dezembro de 2003

. .

' REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:!
. oata supra.
i
: v

1 N J COB ZIMMER,
refeito Municipal. j

l
i

- - r
MA I ALMEI A, 't

S cretéria-Geral.

l

l -I E

1 '' 6 aos
, boe scngue: sclve vidcs''# Doe r:

t Mon.enesro cidade dcs Ar.es:5

l
!
i

1

. Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95.780-000 - Montenegro/Rs - Tel.: (51) 649,8200 - Fax: (51) 632.4594
)

/, *&''' to-x't't- (1
!
i
1 ,. .

I ' C ' ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
i. o o d > o o PREFEITURA MuxlclpAu oE MoxyExEsao'
,

-

(ytyjunte g), jayylrytc
: . '*

' y

'

LEI NO 4.011, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2003.
t
iF

'

.4
Acrescenta o art. 30-A .') Lei no 3.942, '

.

jnro tje rtjoa, que jde 15 de setem
autoriza o Executivo Municipal a
incluir meta na LDO 2003 e dà outras
providências.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegco.'
câmara vunicipal aprovou e eu sanciono a seguinteraço saber que ai

l L E I :
l

Art. 10 Atlrescenta o art. 3O-A à Lei no 3.942, de 2003, que autoriza o '
Executivo Municipal a incluir meta na LDO 2003, com a seguinte redaçio:

:

'

''Art. 3O-A Autoriza o Executivo Municipal a reabrir no prôximo exercicio !
financeiro, o presente Crédito Especial nOs Iimites do seu saldo, de acordo com o que ;

0 da Constituiçâo Federal e art. 45 da Lei Federal no 4.320, de iestabelece o art
. 167, 'b 2 , '

de março de 1964, incluindo na Lei de Diretrizes Orçamentàrias - LDO 2004, Planilha )1 7
de Metas Prioritàrias SMIC, Promoçlo Comercial, 691.1 - Valorizatxo do Comércio, a
ta Projeto ''Abrace Montenegro''. no valor de R$ 17.000,00.', (NR)me

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

1 EGRO em 30 de .GABINETE DO PREFEtTO MUNICIPAL DE MONTEN ,
l dezembro de 2003

. .

' REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:!
. oata supra.
i
: v

1 N J COB ZIMMER,
refeito Municipal. j

l
i

- - r
MA I ALMEI A, 't

S cretéria-Geral.

l

l -I E

1 '' 6 aos
, boe scngue: sclve vidcs''# Doe r:

t Mon.enesro cidade dcs Ar.es:5

l
!
i

1

. Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95.780-000 - Montenegro/Rs - Tel.: (51) 649,8200 - Fax: (51) 632.4594
)

Rua Joao Pessoa, 1363 — Cx. Postal, 59 - CEP 95.780—000 - Montenegro/RS - Tel.: (51) 649.8200 - Fax: (51) 632.4594

bantMfl/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Gabinete bo Prefeito

MONTENEGRO

LEI N0 4.011, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2003.

Acrescenta 0 art. 3°-A a Lei n0 3942,
de 15 de setembro de 2003, que
autoriza 0 Executive Municipal a
incluir meta na LDO 2003 e da outras
providéncias.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faco saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1° Acrescenta 0 art. 3°—A a Lei n0 3.942, de 2003, que autoriza 0

Executive Municipal a incluir meta na LDO 2003, com a seguinte redacao:

“Art. 3°—A Autoriza o Executivo Municipal a reabrir no préximo exercicio

financeiro, o presente Crédito Especial nos limites do seu saldo, de acordo com o que

estabelece 0 art. 167, § 2°, da Constituicéo Federal e art. 45 da Lei Federal nO 4.320, de
17 de marco de 1964, incluindo na Lei de Diretrizes Orcamentarias — LDO 2004, Planilha
de Metas Prioritarias SMIC, Promogao Comercial, 691.1 — Valorizacao do Comércio, a
meta Projeto “Abrace Montenegro", no valor de R$ 17.00000.” (NR)

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 30 de

dezembro de 2003.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE—SE:
Data Supra.

MA I ALMEISA,
S cretaria—Geral.

“Doe Orgaos, Doe Sangue: Salve Vidas"
Montenegro Cidade das Ar'l'es